Viper Trouser Black WWVIPTB

Active Workwear

2025-12-10 i}

Descrizione

Materiale : 63% poliestere, 34%
cotone, 3% elastan — Ripstop
245 g/m?

Tasche : doppie tasche anteriori
e posteriori, tasca multifunzione
con scomparto per metro, tasca
cargo

Tasca per ginocchiere : Si

Fascia elastica in vita : Si
OEKO TEX: Si

EN ISO 13688 :2013
Confezione : Sacchetto singolo
Imballaggio in cartone : 1
pezzo/sacchetto; 10 pezzi/
cartone

Imballaggio

“ ’ * ‘]i P
\]//
X x10 10
Unita Single Unita / cartone
Polybags

« Tessuto ripstop: pantaloni resistenti e anti-strappo

- Stretch integrato: flessibilita integrata per comfort e liberta di movimento

- Fascia elastica in vita: garantisce una vestibilita flessibile e sicura per tutto il giorno
- Tessuto leggero: 245 g/m? ideale per climi caldi e uso quotidiano

- Tasca per ginocchiere rinforzata: tessuto Oxford per maggiore durata, compatibile con ginocchiere WWKNEE

- Tasche multiple: doppie tasche anteriori e posteriori, tasca multifunzione con scomparto per metro, tasca cargo
- Orli rinforzati in Oxford: maggiore resistenza nella parte posteriore inferiore della gamba

« Cuciture triple: cuciture rinforzate per maggiore resistenza e durata

- Facile manutenzione: lavabile in lavatrice, asciugatura rapida

+ Mantenimento della forma: il tessuto in policotone mantiene forma e dimensione dopo ripetuti lavaggi
- Conforme a EN ISO 13688:2013 garantendo prestazioni elevate e lunga durata

SKU/Reference

WWVIPTBS
WWVIPTBM
WWVIPTBL
WWVIPTBXL
WWVIPTBXXL
WWVIPTBXXXL

cartone (LxWxH)m

EAN13

7630048226778
7630048226785

Peso del cartone

7630048226792
7630048226808
7630048226815
7630048226822

HS Code

62033310 Cina
62033310 Cina
62033310 Cina
62033310 Cina
62033310 Cina
62033310 Cina

Paese di origine

EN ISO 13688:2013

CAT.I

Questo prodotto € conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot - Switzerland



	Descrizione
	Imballaggio
	Specifiche
	Norme

