



Active Workwear

**Descrizione**

Materiale : 63% poliestere, 34% cotone, 3% elastan – Ripstop
245 g/m²

Tasche : doppie tasche anteriori e posteriori, tasca multifunzione con scomparto per metro, tasca cargo

Tasca per ginocchiere : Sì

Fascia elastica in vita : Sì

Oeko TEX : Sì

EN ISO 13688 : 2013

Confezione : Sacchetto singolo

Imballaggio in cartone : 1 pezzo/sacchetto; 10 pezzi/cartone

Imballaggio

× 1
Unità



× 10
Single
Polybags



10
Unità / cartone

Specifiche

- Tessuto ripstop: pantaloni resistenti e anti-strappo
- Stretch integrato: flessibilità integrata per comfort e libertà di movimento
- Fascia elastica in vita: garantisce una vestibilità flessibile e sicura per tutto il giorno
- Tessuto leggero: 245 g/m² ideale per climi caldi e uso quotidiano
- Tasca per ginocchiere rinforzata: tessuto Oxford per maggiore durata, compatibile con ginocchiere WWKNEE
- Tasche multiple: doppie tasche anteriori e posteriori, tasca multifunzione con scomparto per metro, tasca cargo
- Orli rinforzati in Oxford: maggiore resistenza nella parte posteriore inferiore della gamba
- Cuciture triple: cuciture rinforzate per maggiore resistenza e durata
- Facile manutenzione: lavabile in lavatrice, asciugatura rapida
- Mantenimento della forma: il tessuto in policotone mantiene forma e dimensione dopo ripetuti lavaggi
- Conforme a EN ISO 13688:2013 garantendo prestazioni elevate e lunga durata

SKU/Reference	Taglia	cartone	(L×W×H) m	Peso del cartone	EAN13	HS Code	Paese di origine
WWVIPTBS	S	?	?	?	7630048226778	62033310	Cina
WWVIPTBM	M	?	?	?	7630048226785	62033310	Cina
WWVIPTBL	L	?	?	?	7630048226792	62033310	Cina
WWVIPTBXL	XL	?	?	?	7630048226808	62033310	Cina
WWVIPTBXXL	XXL	?	?	?	7630048226815	62033310	Cina
WWVIPTBXXXL	XXXL	?	?	?	7630048226822	62033310	Cina

Norme

EN ISO 13688:2013



CAT.I